Av. Deputado Jamel Cecílio, nº2690, Salas 601-603, Ed. Metropolitan, Jardim Goiás - CEP: 74810-100. Goiânia-Go.

TECNO-IT.COM.BR

RELATÓRIO TÉCNICO DE ENTREGA

CONTRATANTE: Município de Catalão

CONTRATO: 181/2018

PROJETO: Modernização tecnológica da Prefeitura Municipal de Catalão

ESCOPO: Fibras ópticas – Integração de órgãos da Administração Pública (item 09)

Este documento faz referência à rede de fibra óptica instalada pela CONTRATADA no

Município de Catalão para integração dos 77 órgãos da Administração Pública

selecionados pela CONTRATANTE.

O relatório apresenta evidências fotográficas da instalação dos equipamentos em cada

órgão e evidências da comunicação via rede entre cada uma das 77 localidades e

endereços internos (“Gateway”) e externos ( “IP externo”).

Desta maneira, o relatório evidencia que toda a extensão da rede de fibra óptica se

encontra ativada e funcional.

Localidade Fachada Foto Interna

01.ABRIGO DO
IDOSO
EURIPEDES
PEREIRA
FERREIRA

Programação IP Externo Gateway

VID1027

Localidade Fachada Foto Interna

02.AÇÃO
SOCIAL

Programação IP Externo Gateway

VID1034

Localidade Fachada Foto Interna

03.BIBLIOTECA
DIGITAL

Programação IP Externo Gateway

VID1011

Localidade Fachada Foto Interna

04.CAPS JOSÉ
EVANGELISTA
DA ROCHA

Programação IP Externo Gateway

VID1031

Localidade Fachada Foto Interna

05.CAPS II AD -
JOSÉ MAURICE
LONGUINHO

Programação IP Externo Gateway

VID1035

Localidade Fachada Foto Interna

06.CASA DA
CRIANÇA

Programação IP Externo Gateway

VID1016

Localidade Fachada Foto Interna

07.CASA DA
CULTURA

Programação IP Externo Gateway

VID1014

Localidade Fachada Foto Interna

08.CCPA -
CENTRO DE
CONVIVÊNCIA
DO PEQUENO
APRENDIZ

Programação IP Externo Gateway

VID1019

Localidade Fachada Foto Interna

09.CENTRO DE
REABILITAÇÃO

Programação IP Externo Gateway

VID1052

Localidade Fachada Foto Interna

10.CENTRO
INTEGRADO
DA MULHER

Programação IP Externo Gateway

VID1040

Localidade Fachada Foto Interna

11.CENTRO
INTEGRADO
ODONTO
MÉDICO

Programação IP Externo Gateway

VID1037

Localidade Fachada Foto Interna

12.CMEI
ANIBAL ROSA

Programação IP Externo Gateway

VID1062

Localidade Fachada Foto Interna

13.CMEI
CLEONICE

Programação IP Externo Gateway

VID1044

Localidade Fachada Foto Interna

14.CMEI
COPACABANA

Programação IP Externo Gateway

VID1065

Localidade Fachada Foto Interna

15.CMEI RUTH
SILVA

Programação IP Externo Gateway

VID1054

Localidade Fachada Foto Interna

16.CRAS

Programação IP Externo Gateway

VID1023

Localidade Fachada Foto Interna

17.CREAS

Programação IP Externo Gateway

VID1022

Localidade Fachada Foto Interna

18.CRECHE
ALBA
MATHIAS

Programação IP Externo Gateway

VID1058

Localidade Fachada Foto Interna

19.CRECHE
FRANCISCO
CLEMENTINO

Programação IP Externo Gateway

VID1048

Localidade Fachada Foto Interna

20.CRECHE
IRMÃ
YOLANDA

Programação IP Externo Gateway

VID1018

Localidade Fachada Foto Interna

21.CRECHE
JARDIM
EUROPA

Local em construção, ativação realizada no CTO.

Programação IP Externo Gateway

VID1084

Localidade Fachada Foto Interna

22.CRECHE
JOÃO
MARGON

Programação IP Externo Gateway

VID1060

Localidade Fachada Foto Interna

23.CRECHE
LÁZARO
MARRA

Programação IP Externo Gateway

VID1061

Localidade Fachada Foto Interna

24.CRECHE
MARIA
ALMEIDA

Local em construção, ativação realizada no CTO.

Programação IP Externo Gateway

VID1085

Localidade Fachada Foto Interna

25.CRECHE
ANA MARIA
GUIMARÃES

Programação IP Externo Gateway

VID1026

Localidade Fachada Foto Interna

26.CRECHE
NILZA AIRES

Programação IP Externo Gateway

VID1029

Localidade Fachada Foto Interna

27.ESCOLA
CAIC

Programação IP Externo Gateway

VID1020

Localidade Fachada Foto Interna

28.ESCOLA
FREI JOÃO
FRANCISCO

Programação IP Externo Gateway

VID1013

Localidade Fachada Foto Interna

29.ESCOLA
ISRAEL
MACEDO

Programação IP Externo Gateway

VID1042

Localidade Fachada Foto Interna

30.ESCOLA
JOSÉ SEBBA

Programação IP Externo Gateway

VID1024

Localidade Fachada Foto Interna

31.ESCOLA
MUNICIPAL
WILSON DA
PAIXÃO

Programação IP Externo Gateway

VID1030

Localidade Fachada Foto Interna

32.ESCOLA
MUNICIPAL
NILDA
MARGON

Programação IP Externo Gateway

VID1057

Localidade Fachada Foto Interna

33.ESCOLA
MUNICIPAL
PATOTINHA

Programação IP Externo Gateway

VID1015

Localidade Fachada Foto Interna

34.ESCOLA
MUNICIPAL
PONTAL
NORTE

Programação IP Externo Gateway

VID1053

Localidade Fachada Foto Interna

35. ETA

Programação IP Externo Gateway

VID1017

Localidade Fachada Foto Interna

37.HEMOCENT
RO

Programação IP Externo Gateway

VID1010

Localidade Fachada Foto Interna

38.HOSPITAL
MATERNO
INFANTIL

Programação IP Externo Gateway

VID1063

Localidade Fachada Foto Interna

39.UBS DR.
BEZERRA DE
MENEZES

Programação IP Externo Gateway

VID1032

Localidade Fachada Foto Interna

40.PRAÇA 15
DE
NOVEMBRO

Programação IP Externo Gateway

VID1072

Localidade Fachada Foto Interna

41.PRAÇA
AGUIAR DE
PAULA

Programação IP Externo Gateway

VID1068

Localidade Fachada Foto Interna

42.PRAÇA
BRASIL
CAVALCANTE

Programação IP Externo Gateway

VID1066

Localidade Fachada Foto Interna

43.PRAÇA DA
BÍBLIA

Programação IP Externo Gateway

VID1073

Localidade Fachada Foto Interna

45.PRAÇA DA
FÉ II

Programação IP Externo Gateway

VID1077

Localidade Fachada Foto Interna

46.PRAÇA DA
LIBERDADE

Programação IP Externo Gateway

VID1079

Localidade Fachada Foto Interna

47.PRAÇA
EMANUEL DOS
SANTOS
(PRAÇA DAS
BANDEIRAS)

Programação IP Externo Gateway

VID1074

Localidade Fachada Foto Interna

48.PRAÇA DAS
DÁLIAS

Programação IP Externo Gateway

VID1076

Localidade Fachada Foto Interna

49.PRAÇA DAS
MÃES

Programação IP Externo Gateway

VID1080

Localidade Fachada Foto Interna

50.PRAÇA DO
ESTUDANTE

Programação IP Externo Gateway

VID1081

Localidade Fachada Foto Interna

52.PRAÇA
DOM
EMANUEL

Programação IP Externo Gateway

VID1070

Localidade Fachada Foto Interna

53.PRAÇA
DUQUE DE
CAXIAS

Programação IP Externo Gateway

VID1087

Localidade Fachada Foto Interna

55.PRAÇA
EUTALIO
PEREIRA

Programação IP Externo Gateway

VID1071

Localidade Fachada Foto Interna

57.PRAÇA
GETÚLIO VAZ

Programação IP Externo Gateway

VID1088

 NT

Localidade Fachada Foto Interna

58.PRAÇA
MARCA
TEMPO

Programação IP Externo Gateway

VID1069

Localidade Fachada Foto Interna

59.PRAÇA
PONTAL
NORTE

Programação IP Externo Gateway

VID1067

Localidade Fachada Foto Interna

60.PRAÇA
PUBLIO DE
SOUZA

Programação IP Externo Gateway

VID1075

Localidade Fachada Foto Interna

63.ESTACIONA
MENTO
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CATALÃO

Programação IP Externo Gateway

VID1078

Localidade Fachada Foto Interna

69.RESTAURA
NTE POPULAR

Programação IP Externo Gateway

VID1033

Localidade Fachada Foto Interna

70.SAE

Programação IP Externo Gateway

VID1045

Localidade Fachada Foto Interna

71.SECRETARI
A DE ESPORTE

Programação IP Externo Gateway

VID1043

Localidade Fachada Foto Interna

72.SECRETARI
A MUNICIPAL
DE
HABITAÇÃO

Programação IP Externo Gateway

VID1050

Localidade Fachada Foto Interna

73.SECRETÁRI
A MUNICIPAL
DE SAÚDE

Programação IP Externo Gateway

VID1039

Localidade Fachada Foto Interna

74.SECRETARI
A DO MEIO
AMBIENTE

Programação IP Externo Gateway

VID1051

Localidade Fachada Foto Interna

75.SERRARIA

Programação IP Externo Gateway

VID1041

Localidade Fachada Foto Interna

76.UBS MARIA
CAROLINA DE
MESQUITA

Programação IP Externo Gateway

VID1059

Localidade Fachada Foto Interna

77.UBS
COPACABANA

Programação IP Externo Gateway

VID1064

Localidade Fachada Foto Interna

78.UBS
CRISTINA DE
CASSIO
RODOVALHO

Programação IP Externo Gateway

VID1021

Localidade Fachada Foto Interna

79.UBS
DIVANO ELIAS
DA SILVA

Programação IP Externo Gateway

VID1046

Localidade Fachada Foto Interna

80.UBS JOÃO
MOREIRA DE
CASTRO

Programação IP Externo Gateway

VID1012

Localidade Fachada Foto Interna

81.UBS
WILIAN FAYAD

Programação IP Externo Gateway

VID1055

Localidade Fachada Foto Interna

82.UBS
ALBINO DA
SILVA
BARBOSA

Programação IP Externo Gateway

VID1049

Localidade Fachada Foto Interna

83.UBS
LAMARTINE
PINTO DE
AVELAR

Programação IP Externo Gateway

VID1036

Localidade Fachada Foto Interna

84.UBS
SILVANA
MARIA
MESQUITA

Programação IP Externo Gateway

VID1028

Localidade Fachada Foto Interna

85.UBS
DOUTOR
PAULO DE
TARCIO
CAMPOS

Programação IP Externo Gateway

VID1025

Localidade Fachada Foto Interna

86.UPA DR.
JAMIL SEBBA

Programação IP Externo Gateway

VID1047

Localidade Fachada Foto Interna

87.VIGILÂNCIA
SANITÁRIA
MUNICIPAL

Programação IP Externo Gateway

VID1038

Localidade Fachada Foto Interna

88.ACADEMIA
AO AR LIVRE I
- REPRESA
CLUBE DO
POVO

Programação IP Externo Gateway

VID1082

89.ACADEMIA
AO AR LIVRE II
- REPRESA
CLUBE DO
POVO

Programação IP Externo Gateway

VID1083